
Tilbakeblikk februar 
Gul Sone  

Februar har vært en spennende måned med mange begivenheter. Vi har snakket om 

både morsdagen og valentinsdagen, hatt karneval og i tillegg laget mange 

spennende retter når vi har hatt fiskesprell. I tillegg har februar gitt oss smaken på 

vår, med flere varme og solrike dager utendørs. Da har vi prøvd å gå på så mange 

turer som mulig og vært mest mulig utendørs.  

 

Vi har også fått to nye barn på gul sone. Det er viktig for oss å fokusere på vennskap 

hele tiden, men spesielt når vi får nye i gruppa som vi må ta godt imot. Vi har gått på 

hyggelige turer sammen og laget grupper på tvers av 3-4 års klubben og 

Maxiklubben. Dette gjør vi for å legge til rette for at barna kan utvikle vennskap og 

føle en tilhørighet i fellesskapet.  

Vi lagde noen fine hjerter på 3-4 års klubben som vi sendte med hjem på morsdagen. 

Barna hadde veldig lyst til at disse hjertene skulle glitre fint, så vi gjorde et lite 

eksperiment og tok masse glitter oppi malingen. Barna synes det var spennende å se 

at når malingen var våt så syntes nesten ikke glitteret, men så fort de tørket så glitret 

de i alle mulige farger. På valentinsdagen så snakket vi om hva dagen står for og hva 

man feirer. Barna hadde lyst til å lage noe til noen de var glad i, og vi prøvde 

sammen å lage hjerte med origami.  

I rammeplanen står det «I barnehagen skal barna få estetiske erfaringer med kunst 

og kultur i ulike former og organisert på måter som gir barna anledning til utforsking, 

fordypning og progresjon.» 

 

 

Vi hadde et gøyalt karneval med så mange fine utkledde barn. Vi hadde pølser til 

lunsj og etterpå samarbeidet vi for å åpne piñataen som hadde en overraskelse inni. I 



tillegg hadde vi ansiktsmaling, disco og var en tur i vårt eget gymrom etter ønske fra 

barna. I barnehagen så jobber vi hele tiden ut ifra barnas ønsker, drømmer og tanker.  

I rammeplanen så står det at «Barna skal jevnlig få mulighet til aktiv deltakelse i 

planleggingen og vurderingen av barnehagens virksomhet. Alle barn skal få erfare å 

få innflytelse på det som skjer i barnehagen.» 

 

 

Barna er veldig glad i å hjelpe til med matlagingen, og denne måneden har vi lagd 

mange deilige fiskeretter sammen. Fiskesprellprosjektet har mange barnevennlige 

fiskeretter som skal lære barn å like fisk. Barnehagen vår jobber for å bli en 

helsefremmende barnehage så vi har fokus på å lage og lære barna om sunn mat. Vi 

følger forskriftene til Miljørettet helsevern og forholder oss til Nasjonale retningslinjer 

for mat og måltider i barnehagen. Denne måneden har vi blant annet lagd fiskepinner 

fra bunnen av, og smakt på terteskjell med fiskepudding og reker. Vi har fiskesprell 

hver fredag, og da bytter vi på å lage de samme fiskerettene samtidig som vi prøver 

noe nytt iblant.  

I årsplanen vår står det «God helse og livskvalitet er en forutsetning for barns 

utvikling, læring og mestring.»  

 

 

Barna på Gul sone er veldig glade i å gå på tur. Vi har hatt noen fine turer til 

lekeplassen på Storbyen, vi var på skattejakt i Kulåsparken og gikk tur på 

bryggestien til Tjueklo. Disse stedene har vi valgt å gå til på grunn av temaet vårt i 

barnehagepuls denne måneden, «balanse og vestibulær sans». Vi har øvd oss på å 

balansere på ulike materialer, både materialer lagd for å balansere på som 

balansestokk og på natur materialer som steiner og stokker.  

I rammeplanen står det «Barnehagen skal legge til rette for at barna kan få et 

mangfold av naturopplevelser og få oppleve naturen som arena for lek og læring”.» 



 


